10 (dešimt) dienų nuo Paslaugų perdavimo, laikoma, kad Paslaugos yra kokybiškos ir neturi akivaizdžių 
trūkumų. 
3.3. Paslaugos priimamos pateikiant ataskaitą.  

IV. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 
4.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.  
4.2. Bendra Sutarties kaina yra 4560,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 cnt), iš 
kurių PVM sudaro 0,00 Eur (Tiekėjas nėra PVM mokėtojas).  
4.3. Pasikeitus kitiems mokesčiams Sutarties kaina keičiama nebus. 
4.4. Vykdytojas sąskaitas faktūras privalo pateikti naudojantis sąskaitų administravimo bendrosios 
informacinės sistemos (SABIS) priemonėmis.